
1 入 札 番 号 委 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 再 度 入 札 日

5 入 札 方 法

6 入 札 場 所 富士山南東消防組合総務課

7 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

決定 野口酸素㈱

旭産業㈱沼津営業所

㈱東海消防機材商会

備   考

入  札  結  果  表

024

移動式高圧ガス（圧縮空気）製造設備及び空気呼吸
器等保守点検業務委託

令和5年5月24日

令和5年5月29日

制限付一般競争入札

953,150
86,650

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )            ( 円 )

953,150 866,500

1,056,000 950,000

1,045,000 1,000,000

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格であ
る。」



1 入 札 番 号 ―

2 事 業 名

3 見 積 合 わ せ の 月 日

4 見 積 合 わ せ の 場 所 富士山南東消防本部総務課

5 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ )

結   果

採　用

備   考

　｢上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。」

辞退 加藤テック（株）

95,000 菱友冷熱株式会社

辞退 株式会社駿東

104,500
9,500

1  回  ( 円 ) 2  回  ( 円 ) 見   積   業   者   名

見    積    結    果    表

委 025

須山分遣所空調機定期点検業務委託

令和5年5月24日



1 入 札 番 号 委 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 再 度 入 札 日

5 入 札 方 法

6 入 札 場 所 富士山南東消防組合総務課

7 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

静岡コンサルタント㈱

㈱東日

備   考

入  札  結  果  表

026

（仮称）中郷分遣所建替工事に伴う家屋調査業務委託

令和5年5月24日

令和5年5月29日

制限付一般競争入札

不調

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )            ( 円 )

6,950,000 6,800,000

7,500,000 辞退

「再度の入札においても予定価格内に達する入札書の入札がないため、当該入札を不調とす
る。」



1 入 札 番 号 製造 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 入 札 方 法

5 入 札 場 所 富士山南東消防本部総務課

6 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

決定
静岡トヨタ自動車㈱
三島店

備   考

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格であ
る。」

           ( 円 )

19,300,000

1,930,000

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )

入  札  結  果  表

001

救急自動車製造請負

令和5年5月24日

制限付一般競争入札

21,230,000



1 入 札 番 号 ―

2 事 業 名

3 見 積 合 わ せ の 月 日

4 見 積 合 わ せ の 場 所 富士山南東消防本部総務課

5 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ )

結   果

採　用

備   考

　｢上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。」

279,200 ㈱東海医療器械

240,000 協和医科器械㈱沼津支店

264,000 ㈱いわしや錦織医科器械

264,000
24,000

1  回  ( 円 ) 2  回  ( 円 ) 見   積   業   者   名

見    積    結    果    表

物 011

訓練用使い捨てパッド 購入

令和5年5月24日



1 入 札 番 号 物 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 入 札 方 法

5 入 札 場 所 富士山南東消防本部総務課

6 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

決定
協和医科器械㈱沼
津支店
いわしや錦織医科
器械

㈱東海医療器械

備   考

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格であ
る。」

13,456,300

           ( 円 )

11,770,000

12,200,000

1,177,000

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )

入  札  結  果  表

012

高度救命処置用資機材　購入

令和5年5月24日

制限付一般競争入札

12,947,000


	ボンベ保守
	須山分遣所空調機定期点検業務委託
	中郷分遣所建替えに伴う家屋調査
	救急自動車製造請負
	訓練用使い捨てパッド購入
	高度救命処置用資機材購入

